Отдел Народного Образования

Администрации Новоаннинского муниципального района

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Староаннинская средняя общеобразовательная школа

403970 Волгоградская область Новоаннинский район ст. Староаннинская ул. Центральная, 27

ИНН 3419403596   КПП 341901001 БИК 041806001

Тел./факс 8-84447-5-72-01 E-mail: staroanna-shkola@rambler.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2011г                                                                                                                  № 130

Об утверждении формы договора

С целью эффективного введения и реализации Федеральных государственных стандартов начального общего образования в 2011/2012 учебном году и в соответствии с нормативными требованиями ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора с родителями о предоставлении общего образования образовательным учреждением (Приложение 1).

Директор школы                            Молчанов А.И.